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BRSE20240422018 Giyim, Ev, Tekstil ve Mutfak Eşyaları, Dış Mekan Ekipmanları İş Birliği 
Arayışı 
 
İsveçli, yeni kurulmuş bir genel mal toptancısı, aralarında giyim,  mutfak malzemeleri, dış 
mekan ekipmanları, ev tekstili ve dekorasyonunu içeren çeşitli ürünler için tedarikçiler 
aramaktadır. Müşterileri için bir sipariş platformu kullanan şirket, spor derneklerinin, 
kulüplerin, okul sınıflarının ve çocukların/gençlerin ürün satıp para toplaması için modern bir 
yol sağlamıştır. Şirket, tercihen yeterli ürün yelpazesine ve stoksuz satış hizmetine sahip bir 
tedarikçi aramaktadır. 
 
 
BRDE20240424007 Yosun Kireci Tozu İş Birliği Arayışı 
 
Bahçe ve ev ürünleri konusunda uzmanlaşmış Alman şirketi, farklı bahçe ürünleri portföyünü 
daha da genişletmek istemektedir. Bu nedenle yosun kireci tozu konusunda uzmanlaşmış 
üreticiler aramaktadır. Ticari bir anlaşma kapsamında iş birliği öngörülmektedir. 
 
 
 

BRRO20240423013 Mobilya Sektörü İş Birliği Arayışı 
 
Mutfak ve giyinme odaları için özel yapım mobilyalar üreten bir Romanyalı şirket, lazerle 
işlenmiş ahşap ve kaplama paneller, mutfak tezgahları, backsplash'lar için sinterlenmiş taş, 
mutfak aksesuarları ve ekipmanları, giyinme odası aksesuarları, yerleşik led ışıklar ve led 
şeritler, gömme tavan ışıkları ve diğer çeşitli elektrikli ankastreler için tedarikçiler aramaktadır. 
Romen şirketi tedarikçi anlaşması kapsamında iş birliği yapmaya hazırdır. 
 
 

 
BOLV20240422035 Kablo Tesisatı İş Birliği Arayışı 
 
Kablo tesisatı montajı, özelleştirilmiş elektronik ve elektromekanik üretim konusunda 
uzmanlaşmış Letonyalı şirket, uluslararası pazarlar için özelleştirilmiş elektronik ve 
elektromekanik fason üretim sağlamaktadır. 
 
 
BOFR20240223025 Doğal Sıvı Gıda Takviyeleri İş Birliği Arayışı 
 
Fransız bir firma, cam ampuller (5-15mL), şişeler (20mL-1L) veya steril torbalar (10-1000L) 
içinde ısı işlemi, koruyucu veya katkı maddesi olmadan ürün imalatı ve paketlemesi 
sunmaktadır. KOBİ, nutraseutik, spor beslenme, sağlık beslenme, nutrikosmetik, hayvan 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-general-merchandise-wholesaler-searching-suppliers-variety
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-general-merchandise-wholesaler-searching-suppliers-variety
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-online-retailer-looking-manufacturer-algae-lime-powder-under
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-company-manufactures-furniture-looking-suppliers-materials-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/latvian-company-specialised-cable-harness-assembly-customised-electronic
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-offers-subcontract-produce-white-label-natural-liquid-food


 
 

beslenmesi veya evcil hayvan maması sektörlerindeki şirketlere taşeronluk anlaşması teklif 
etmektedir. 
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TOMK20240423017  Medya Bilişim Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

Farklı kaynaklardan gelen verileri toplayan ve görselleştirilebilen raporlama seçenekleri içeren 

raporlamalar yapabilen, gerçek zamanlı bir medya izleme platformu geliştiren Makedonya 

merkezli veri analiz şirketi, pazarlama ve halkla ilişkiler alanında çalışan firmalarla iş birliği 

aramaktadır. 

 

TOCY20240424002 Spor Ekipmanları İş Birliği Arayışı 

 

Performans, dayanıklılık ve sürdürülebilirliği artırmak için son teknoloji bir malzeme kullanarak 

kaykayüreten Kıbrıs merkezli inovatif firma, geliştirdiği teknolojiyi farklı kaykay ürünlerinde 

kullanıma sunmak üzere board üreticisi firmalarla iş birliği aramaktadır. 

 

TODE20240326004 Isı Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

Peltier soğutma ve ısı borularına odaklanarak termal yönetim için özel ve yüksek teknolojik 

çözümler geliştiren Alman Araştırma Enstitüsü, özellikle uzay teknolojileri konusunda çalışan 

kurumlarla iş birliği aramaktadır. 

 

TOFR20240402020 Su Ürünleri Sektörü İş Birliği Arayışı 

 

Deniz ürünlerinde gıda işleme teknolojileri alanında kendi geliştirdiği çözümleri olan, 150’den 

fazla endüstriyel tesisin oluşturulmasında görev almış Fransız Ar-ge ve danışmanlık firması, 

elindeki biyokütleyi değerlendirmeyi hedefleyen ve/veya deniz ürünleri üretimi konusunda 

çalışan firmalarla iş birliği aramaktadır. 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/media-intelligence-platform-real-time-monitoring-online-campaigns
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/cy-company-manufacturing-and-selling-innovative-and-sustainable-0
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/thermal-management-technologies-and-rd-partnerships-space-applications
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/company-offers-expertise-food-processing-marine-products-develop


 
 

 

TOIT20240315014 Arıcılık Sektörü İş Birliği Arayışı 

 

Arıcılık sektörüne yönelik kovandaki arıların sağlık durumunun sürekli izlenmesi yoluyla, 

kolonileri etkin bir şekilde koruyacak ve arıcının yeni üretim sezonuna güçlü ailelerle 

başlamasını sağlayacak bir sistem geliştiren İtalyan bilişim teknolojileri şirketi, bu sektörde 

faaliyet gösteren üreticilerle iş birliği aramaktadır. 
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